
平成２５年７月吉日

東日本おがたま会（高千穂高校同窓会）

会 員 各 位

東日本おがたま会

会長 河内 章（昭和34年卒）

平成２５年実行委員会

平成２５年東日本おがたま会（高千穂高校同窓会）総会・懇親会のご案内

拝啓 異常な暑さが続いておりますが、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、今年も下記の日程で同窓会を開催することになりました。

会場は昨年と同じ「新宿ワシントンホテル」です。年に一度、近況を語らいながら、

高校時代の思い出話に花を咲かせましよう！

先輩・同級生・後輩と誘い合って、是非ご出席ください。

敬具
記

１．日 時 平成２５年９月１６日（月・敬老の日）
１２：００～１５：００（受付開始１１：００～）

２．会 場 ウエストシティホ－ル＆ウエディングアイ ２階 ひまわり
（新宿ワシントンホテル 本館 添付の地図をご参照ください）

東京都新宿区西新宿３－２－９ TEL 03-3349-0011

３．会 費 ８，０００円 （学生は４，０００円）

同封の振込用紙にて事前のお振込みをお願いいたします

ＡＴＭを利用すると手数料が安くなりますのでご協力願います

（当日のお支払いもできます）

本会は年会費を徴収しておりません。出欠に関わらず、会の永続的運営のために

ご協力・ご寄付（1口千円以上）をいただければ幸いです。

（昨年は161,000円のご寄付をいただきました。ありがとうございました）

４．出欠の確認 同封の葉書にて８月３１日（土）までにご投函ください

※大変暑い時期にあたります。軽装(クールビズ)でご来会ください

※ホームページ リニューアルしました

こちらでもご案内しておりますので是非ご覧ください

東日本おがたま会 http://www.takachiho-ogatama-e.net

【お問合せ】東日本おがたま会事務局 ／ 事務局長 戸高芳郎
〒１５５－００３３ 世田谷区代田３－７－１８
ＴＥＬ／ＦＡＸ ０３－３７９５－０６９７


